
Okolo Malína
      s vílou Malínkou

Místo Text z QR kódu Obrázek
Mohyla letního slunovratu

  49.9491389N, 17.0513142E

Kopec Strakáč

  49.9436230N, 17.0104126E

Třemešské rybníky - ptačí pozorovatelna

  49.9498254N, 16.9919711E

Poldry Nový Malín

  49.9384080N, 17.0247927E

Zámek Třemešek

  49.9451124N, 16.9976686E

Milí výletníci,

víla Malínka pro vás vybrala krásná místa okolo Nového Malína a zve vás k jejich návštěvě.

Kartičku, kterou máte k dispozici, budete potřebovat pro to, aby víla Malínka věděla, že jste tato místa 
navštívili a těchto 5 míst je uvedeno na kartičce i s GPS souřadnicemi. Na každém označeném místě najdete 
cedulku s QR kódem, který vám po načtení zobrazí text. Doplňte jej do kartičky.  Pokud nechcete  lovit QR 
kódy, můžete vyrazit obrázek razničkou, kterou  na místě najdete. Nebo lze mít na kartičce vše – jak text z QR
kódu, tak vyražený obrázek. Na jednotlivých místech jsou pro vás také připraveny úkoly, které si můžete 
splnit.

Navštivte všech 5 míst a přijďte do knihovny v Novém Malíně s vaší vyplněnou kartičkou. Paní knihovnice
pro vás mají připravenou odměnu. 

Přejeme příjemnou zábavu. A procházky si můžete užít až do 31. října 2024.

Víla Malínka a Malínské aleje, z.s.


